## PERFECT ASSESSORIA EM LICITAÇÃO LTDA

## **FATURA**



RUA DAS FIGUEIRAS LOTE 07 LOJA 66 A 69 PARTE 477 BRASILIA – DF – 71906 - 750 (61) 9 8169-0038 **FATURA Nº** 000141 **DATA** 18/03/2024

Contato@companyperfect.com.br

Cnpj: 42.051.768/000134 II Cf/df: 0805734300109

LOCAÇÃO DE MOVEIS DE ESCRITÓRIO CONFORME DESCRIMIDADO NO CONTRATO DE ALUGUEL Nº 012/2023

DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUEIRA MARTINS CPF: 824.111.315-34 Câmara dos Deputados Anexo 4 Gabinete 754 CEP 70160-900

Camara dos Deputados Anexo 4 Gabinete 754 CEP 70160-900

Brasilia – df

(61) 3215-5754 dep.diegocoronel@camara.leg.br

Descrição	Und	Qnt	Valor unt	Valor total
MESA/BANCADA ASSESSORES EM U EM MDF 250x60x75 250X60X75 160x60x75 (LxAxP)	und	1	R\$500,00	R\$500,00
COPA ARMARIO EM MDF 250x90x40 (LxAxP)	und	1	R\$160,00	R\$160,00
BANCADA EM MDF 100X75X70	und	2	R\$80,00	R\$160,00
MESA CHEFE DE GAB EM MDF 140x60x83 (LxPxA)	und	1	R\$150,00	R\$150,00

Total R\$970,00

Atividade sem incidência sobre ISSQN conforme lei complementar n°116/2003 Período: 01/03/2024 A 31/03/2024 (março)

Recebemos

Brasília - DF 18/03/2024

PERFECT ASSESSORIA Assinado de forma digital por PERFECT ASSESSORIA EM LICITACAO PERFECT ASSESSORIA EM LICITACAO LIDA42051768000134 Dados: 2024.03.18 23.31:28-03'00'

Perfect assessoria em licitação Itda



## Câmara dos Deputados Gabinete do Deputado Diego Coronel - PSD/BA

## **DECLARAÇÃO**

Eu, **DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUEIRA MARTINS**, carteira parlamentar número **196**, Deputado Federal me exercício na 57° Legislatura, DECLARO, para todos os feitos, que os bens móveis objeto do presente Pedido de Ressarcimento de Despesas, à conta da Cota para o Exercício da Atividade Parlamentar, com base no Ato da Mesa n. 43/2009, foram locados e instalados no meu gabinete parlamentar sediado nas dependências da Câmara dos Deputados.

ATESTO que os bens locados foram recebidos, conforme especificação constante dos comprovantes de despesas apresentados na Cogep/DEFIN, comprometendo-me a devolver o gabinete na sua condição anterior, ao término do mandato ou em outra situação de vacância, nos termos do Ato da Mesas n°88/2006, e de conformidade com a decisão da Primeira-secretária exarada no Processo n° 1531982/2023.

Brasília, 24 de janeiro de 2024

DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUEIRA MARTINS

Deputado Federal